
Cod. Classe di Concorso Descr. Classe di Concorso Tipo Posto

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado RCIC85200D Data Produzione Graduatoria Definitiva: 08/11/2015



Cod. Tipo Posto Incl. Ris Posto

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  1

NN  2

NN  3

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  12

NN  13

NN  14

NN  15

NN  16

NN  17

NN  18

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado RCIC85200D Data Produzione Graduatoria Definitiva: 08/11/2015



Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita

ALESSIO                   CLORINDA          01/05/1973 RC

CHINDEMI                  VALERIA           16/04/1985 RC

ZACCURI                   SALVATORE         20/04/1966 RC

ORECCHIO                  ANGELINA          28/08/1956 RC

PENNESTRI                 DEBORAH           11/12/1970 RC

GIORDANO                  VINCENZO          31/01/1970 RC

VERDUCI                   CARMELA           12/06/1979 RC

NUCERA                    CATERINA          12/04/1963 RC

TRAMONTANA                MARIA             13/03/1974 RC

PRESTIPINO                SABRINA           16/04/1968 RC

NUCERA                    DOMENICA          08/10/1984 RC

ITALIANO                  MAURIZIO          31/03/1976 RC

MAVIGLIA                  FRANCESCO         14/11/1978 RC

BUDA                      ANNA              24/04/1975 RC

MORABITO                  ANTONELLO         30/12/1970 RC

MISALE                    PAOLO             04/05/1972 RC

GULLI                     ANNUNZIATO        15/12/1988 RC

CARIDI                    GIUSEPPINA        16/04/1985 RC

CERVASIO                  EMANUELA          19/12/1983 RC

TRIPODI                   VALERIA           01/12/1983 TO

STELITANO                 DOMENICO MARIO    20/02/1982 RC

VERDUCI                   CARMELA           27/04/1980 RC

PIPITONE                  MARIA CONCETTA    13/07/1960 PA

OLIVADESE                 FRANCESCO         23/11/1981 CZ

BORGHI                    FRANCESCA         27/11/1975 RC

CODISPOTI                 MARIA STEFANIA    02/06/1965 RC

SARLETI                   GIUSEPPE          17/03/1977 BS

UBALDINI                  ANTONINO          07/06/1979 RC

IIRITI                    FLORIANA          01/12/1975 RC

CRASCI'                   ANNABELLA         04/04/1971 CT

GAGLIOTI                  LUIGI             25/11/1950 RC

DEMECA                    GIUSEPPE          12/08/1973 RC

GRANDE                    SAVERIO BRUNO     11/01/1980 CZ

BENEDETTO                 STEFANIA          20/11/1973 RC

TRIVERI                   BRUNA             09/09/1983 RC

MAURO                     DANIELA           10/03/1973 TA

DELFINO                   CATERINA          09/01/1987 RC

MALASPINA                 MAURIZIO          29/07/1972 RC

FORTUGNO                  DIEGO             20/12/1982 RC

FOTIA                     GRAZIA            19/03/1985 RC

DESALVO                   EMANUELA          06/11/1981 RC

SGRO'                     ANNALISA          14/07/1980 RC

CAMA                      PAOLA             30/04/1977 RC

CHIRICO                   MARIA GRAZIA      30/09/1980 RC

CUSCUNA'                  DEBORA            02/05/1976 RC

MALARA                    CRISTINA          23/05/1976 RC

RAPPOCCIO                 FRANCESCA         10/01/1982 RC

GANGEMI                   GIOVANNA FRANCESCA21/06/1978 RC

SOFO                      GRAZIA            21/09/1982 RC

GIORDANO                  ANTONIA           24/04/1978 RC



Punteggio Prefer. 1 Prefer. 2 Prefer. 3

75

74

62

58

24

24

22

17

15

0

60

80

78

77

72

66

56

50

50

19

0

84

50

46

169

150

132

123

119

111

92

85

84

78

58

42

12

106

81

78

69

66

125

124

118

108

100

97

96

93



Prefer. 4 Anno Ins. Grad. Prefer. Anno Prec. Cod. Titolo Spec. 1

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0 P

2014 0 P

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0 P

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  



Conseg. Titolo Spec. 1 Cod. Titolo Spec. 2 Conseg. Titolo Spec. 2 Cod. Titolo Spec. 3
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Conseg. Titolo Spec. 3 Cod. Titolo Spec. 4 Conseg. Titolo Spec. 4 Num. Figli

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Serv. Senza Demerito
Scuola Acquis. 

Domanda
Codice Fiscale Com. Nascita

RCIC86500G

RCIS02900L

RCPS010001

RCIS00100R

RCPS010001

RCPS010001

RCPM04000T

RCIS01600E

RCIS026005

RCSL01000T

RCPM04000T

RCIC84500A

RCIC81500E

RCTD050007

RCIC84400E

RCIS02200T

RCTD050007

RCTL010007

RCPS030006

RCIC84200V

RCTF05000D

RCPM04000T

RCIC870003

RCPM02000L

RCIC804004

RCIC84400E

RCIC82300D

RCTL010007

RCIS01600E

RCIC83400X

RCRI010006

RCIC84400E

RCIS01100B

RCIS00100R

RCIS01600E

RCIS00700Q

RCIC809007

RCIC84800T

RCPS010001

RCTL010007

RCRH01001Q

RCTF05000D

RCIC84400E

RCIS03600Q

RCIS01100B

RCPS010001

RCPS010001

RCIS01600E

RCIS01600E

RCIC84400E



Sesso Cod. Comune Com. Residenza C.A.P.



Via Tel. Cell.
Prov. Present. 

Domanda

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC



Posto Provinciale Fascia Grad. Prov. Modalita' di accesso Indirizzo eMail

0 0 D

0 0 C

0 0 A

0 0 A

0 0 A

0 0 A

0 0 D

0 0 A

0 0 A

0 0 A

0 0 N

0 0 D

0 0 D

0 0 N

0 0 D

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 H

0 0 F

0 0 N

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 N

0 0 N

0 0 D

0 0 A

0 0 D

0 0 N

0 0 D

0 0 N

0 0 N

0 0 A

0 0 D

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 D

0 0 N

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 N

0 0 D



Supplenza fino a 10gg
Tipologia Graduatoria 

(I=Italiana S=Slovena)
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 I

 I
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 I



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       

AC77 CLARINETTO                         NORMALE                       

AC77 CLARINETTO                         NORMALE                       

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    

AH77 OBOE                               NORMALE                       

AH77 OBOE                               NORMALE                       



NN  9

NN  10

NN  11

NN  12

NN  13

NN  14

NN  15

NN  16

NN  17

NN  18

NN  19

NN  20

NN  1

NN  2

NN X 3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  1

NN  2

CH  1

CH  2

CH  3

CH  4

DH  1

DH  2

DH  3

DH  4

EH  1

EH  2

EH  3

EH  4

NN  1

NN  2



MINNITI                   MARIA LUISA       25/06/1977 RC

ARICO'                    ROCCO             28/09/1982 RC

MODAFFERI                 ANNUNZIATO        07/09/1986 RC

BRANCATI                  GIOVANNA          22/10/1986 RC

PORCINO                   SANTA             31/05/1986 RC

CHINE'                    FILOMENA          07/10/1976 RC

TURIANO                   MARIA             04/09/1966 RC

MAZZACUVA                 ANNAMARIA         11/09/1976 RC

CREA                      DANIELA RITA      10/05/1973 ME

MOROSINI                  ANTONIETTA        28/10/1977 RC

ZAMPAGLIONE               TIZIANA           13/04/1983 RC

ZAMPAGLIONE               ANGELA MARIA      18/09/1970 RC

MANARITI                  GRAZIA            17/07/1964 RC

LOGORELLI                 FERDINANDO        11/04/1977 RC

MEZZATESTA                CATERINA          17/07/1971 NO

ALAFACI                   DOMENICO          29/10/1979 RC

SCORDO                    ANTONIA GIUSEPPINA 16/03/1968 RC

AMBROGIO                  MARIACRISTINA     24/07/1977 RC

CAVALLARO                 GIUSEPPE          12/11/1977 RC

LUCA                      ILENIA            03/03/1987 CS

FOTI                      CORINNE           16/07/1978 EE

FAMILIARI                 MARIA GIUSEPPINA  23/02/1973 RC

DANIELE                   DORES CRISTINA    23/07/1975 RC

CUTUGNO                   CARMELA VITTORIA  28/10/1970 RC

ISOLA                     TERESA            26/03/1968 RC

BARRECA                   PAOLA             18/07/1965 RC

BARBARO                   GABRIELLA         29/08/1978 RC

CHILA'                    CARMELA           25/01/1983 RC

CARISTO                   MARCELLA          04/04/1974 RC

HLAVOVA'                  IRENA             18/03/1971 EE

FALCONE                   GIUSEPPINA        04/08/1967 RC

FOTI                      CORINNE           16/07/1978 EE

ALAMPI                    MARIA ELENA       06/12/1984 RC

BUONSANTI                 ARIANNA           14/04/1980 RC

GRISO                     STEFANIA          22/07/1978 RC

NAPOLI                    MICHELE           23/07/1985 RC

PITASI                    ANTONINO          05/11/1970 RC

UBALDINI                  ANTONINO          07/06/1979 RC

IIRITI                    FLORIANA          01/12/1975 RC

TRIVERI                   BRUNA             09/09/1983 RC

SPANO'                    FORTUNATA         01/11/1977 RC

UBALDINI                  ANTONINO          07/06/1979 RC

IIRITI                    FLORIANA          01/12/1975 RC

TRIVERI                   BRUNA             09/09/1983 RC

SPANO'                    FORTUNATA         01/11/1977 RC

UBALDINI                  ANTONINO          07/06/1979 RC

IIRITI                    FLORIANA          01/12/1975 RC

TRIVERI                   BRUNA             09/09/1983 RC

SPANO'                    FORTUNATA         01/11/1977 RC

MERLINO                   LIA               28/12/1993 ME

SPANO'                    FORTUNATA         01/11/1977 RC



87

74

67

64

59

54

31

27

25

126

77

64

143

136

108

76

49

109

58,5

56

170

89

86

71

105

90

78

76

60

57

53

53

36

30

26

142

166

123

119

58

104

123

119

58

104

123

119

58

104

112,5

104



2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0  

2014 0 P

2014 0 P

2014 0 P

2014 0 P

2014 0 P

2014 0 P

2014 0 P

2014 0 P

2014 0 P

2014 0 P

2014 0 P

2014 0 P

2014 0  

2014 0 P
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RCIS01600E

RCIC870003

RCPS030006

RCIS00100R

RCPM04000T

RCIS00700Q

RCIS026005

RCTD050007

RCTD050007

RCIC84400E

RCIS00100R

RCIS00100R

RCIC84400E

RCIS00100R

RCIC84400E

RCIC84400E

RCPM04000T

RCIC82100T

RCIS026005

RCIS01100B

RCPM04000T

RCIC81500E

RCPM02000L

RCIC84400E

RCIS00700Q

RCPM04000T

RCIC80500X

RCIS00100R

RCTF05000D

RCIS00100R

RCIC87100V

RCPM04000T

RCTD050007

RCTD050007

RCPC050008

RCPM05000C

RCIC81900T

RCTL010007

RCIS01600E

RCIS01600E

RCPM04000T

RCTL010007

RCIS01600E

RCIS01600E

RCPM04000T

RCTL010007

RCIS01600E

RCIS01600E

RCPM04000T

RCIC804004

RCPM04000T





RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC



0 0 D

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 D

0 0 A

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 N

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 E

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 N

0 0 N

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 D

0 0 N

0 0 N

0 0 E

0 0 D

0 0 D

0 0 N

0 0 N

0 0 D

0 0 L

0 0 L

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 L

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 L

0 0 N

0 0 N

0 0 N

0 0 L

0 0 L

0 0 L
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